



Poznań dnia: 2024-10-23

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Roboty budowlane dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - zamówienie zostało podzielone na 3 części:**

Numer referencyjny: ZP3/2319/24

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 3r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że nowa rozdzielnia musi mieć następujące obwody: 3 obwody oświetleniowe, 9 obwodów gniazda 230V, 1 obwód - zasilanie centrali p.poż (przed wyłącznikiem głównym) oraz 3 obwody - zasilanie nowych gniazd 400V?

Odpowiedź:

Wyposażenie nowej rozdzielnicy:

- obudowa metalowa wieszana (ok. 150x60x30cm wys x szer x gł) – analogiczna do istniejącej RG-C,
- wyłącznik główny, ochronniki przeciwprzepięciowe, kontrola faz,
- zabezpieczenia różnicowoprądowe – wg potrzeb,
- zabezpieczenia nadprądowe: 3 obw. oświetlenia, 9 obwodów gniazd 230V, 1 obwód zasilania centrali p.poż HDGs 3x2,5 z przed wyłącznika głównego – typu R303)
- zabezpieczenie typu R303 – 3 szt do podłączenie trzech obwodów zasilania zestawów gniazd na patio.

Przed wykonaniem rozdzielni schemat należy uzgodnić na etapie realizacji z inspektorem Sekcji Remontów.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 2:

Czy w rozdzielni mamy przewidzieć rezerwę na jakieś dodatkowe obwody (które nie zostały wymienione wyżej)?

Odpowiedź: Należy przewidzieć max. 3 obwody rezerwowe - typ S301 B16A.

Pytanie 3:

Jeśli tak to jaki rodzaj wyłączników nadprądowych (o jakiej mocy) dać na miejsca rezerwowe?

Odpowiedź: Należy przewidzieć max. 3 obwody rezerwowe - typ S301 B16A.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Gończak

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Karolina Ciechanowska
Strona: 2/2